
S43 呼和浩特机场高速公路工程信息化指挥中心服务招标 

中标候选人公示 

 

S43 呼和浩特机场高速公路工程信息化指挥中心服务招标评标工作已结束，现将中

标候选人公示如下： 

 

一、中标候选人名称、投标报价及排序： 

推荐中标候选人 投标报价（元） 中标候选人排序 

中咨数据有限公司 1,764,500 推荐为第 1 中标候选人 

北京中交国通智能交通系统技术有限公司 1,798,000 推荐为第 2 中标候选人 

河北省交通规划设计研究院有限公司 1,732,000 推荐为第 3 中标候选人 

 

二、中标候选人在投标文件中填报的主要内容： 

推荐第 1 中标候选人 中咨数据有限公司 

项目负责人（姓名） 张鹏 

个人业绩 沅江市公交总站“规划建筑和综合智慧 管理中心”建设项目 

投标文件填报的单位业绩 

1. 沅江市公交总站“规划建筑和综合智慧管理中心”建设项目 

2. 兵团交通运输信息化建设项目（信用信息共享平台（二、 三期））

3. 高分交通一张图平台建设 

4. 内蒙古高路公司公路综合养护管理平台开发 

5. 兵团交通运输信用信息共享平台项目 

6. 厦门市交通建设工程项目管理平台 

7. 龙建四处公路精细化养护管理平台开发 

8. 海南铺前大桥健康监测系统 

9. 福建普通公路路网监测工程（路网数据中心 

10. 中咨公路养护资产管理服务平台 

服务期 

建设服务期：按照业主要求一个月内完成工程信息化指挥中心的建设、

设备安装及调试等服务。设备维护服务期：工程信息化指挥中心建成

至项目交工验收止。 

推荐第 2 中标候选人 北京中交国通智能交通系统技术有限公司 

项目负责人（姓名） 郝亮 



个人业绩 
1. 吉林省高速公路智能化示范工程初步设计技术咨询 

2. 山东省智能交通顶层设计 

投标文件填报的单位业绩 
1. 吉林省高速公路智能化示范工程初步设计技术咨询 

2. 山东省智能交通顶层设计 

服务期 

建设服务期：按照业主要求一个月内完成工程信息化指挥中心的建设、

设备安装及调试等服务。设备维护服务期：工程信息化指挥中心建成

至项目交工验收止。 

推荐第 3 中标候选人 河北省交通规划设计研究院有限公司 

项目负责人（姓名） 朱冀军 

个人业绩 荣乌高速公路新线京台高速至京港澳高速段 智慧高速系统 ZH1 标段 

投标文件填报的单位业绩 
北京新机场至德州高速公路京冀界至津石高速段智慧高速系统ZH1标

段 

服务期 

建设服务期：按照业主要求一个月内完成工程信息化指挥中心的建设、

设备安装及调试等服务。设备维护服务期：工程信息化指挥中心建成

至项目交工验收止。 

 

三、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因 

无。 

 

公示时间为 2022 年 5 月 13 日至 2022 年 5 月 16 日。投标人或者其他利害关系人

对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。投标人或者其他利害关系人认为

招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内

向有关行政监督部门投诉。对评标结果投诉的，应当先向招标人提出异议。异议或投诉

应当有明确的请求和必要的证明材料。 

 

监督机构：呼和浩特市交通运输局 

地    址：呼和浩特市赛罕区机场高速辅道 126 号 

电    话：0471-2212197 

邮    编：010010 

 

招 标 人：内蒙古呼和浩特新机场高速公路管理有限责任公司 

地    址：呼和浩特市土默特左旗沙尔沁镇综合文化站 

电    话：15674154704 



联 系 人：李先生 

 

招标代理机构：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司 

地    址：呼和浩特市新城区海拉尔大街 8 号 

邮    编：010051 

联 系 人：杨晓鹏 

电    话：18548126644 

2022 年 5 月 13 日 


